1

Ⅰ 届出事項関係（法第６条第２項）

変更届出書

令和６年８月２２日

富山県知事 様

名 称 株式会社大三企画

代表者名 代表取締役 佐藤 恭助

住 所 東京都豊島区高田二丁目７番１３号

大規模小売店舗立地法第６条第２項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

１ 大規模小売店舗の名称及び所在地

名 称 ダイソー＆アオヤマ １００ＹＥＮ ＰＬＡＺＡ 富山田中町店

所在地 富山市西新庄２０１１番地 他

２ 変更しようとする事項

（１）駐輪場の位置と収容台数

（変更前）

位 置 収容台数

建物東側（添付図面３ 駐輪場） 21 台

（変更後）

位 置 収容台数

建物東側（添付図面４ 駐輪場） 21台

３ 変更しようとする年月日

令和７年４月２３日

４ 変更する理由

駐輪場配置計画の見直しのため

2

Ⅱ 添付書類関係（法第６条第２項）

１ 建物の位置及びその建物内の小売業を行うための店舗の用に供される部分の配置を示す図面

(1) 建物配置図

変更前 ：添付図面３

変更後 ：添付図面４

(2) 各階平面図 ：添付図面５

Ⅲ 指針配慮事項

１ 駐輪場の計画

(1) 必要駐輪台数算出根拠（自転車駐車場附置義務条例が定められている場合）

該当なし

届出台数に変更はありません

(2) 駐輪場の構造、収容台数及び面積

駐輪場Ｎｏ． 駐輪場構造 収容台数 面積

駐輪場 別添 図面４ 平面式 ２１台 ２５．２ｍ3

(3) 駐輪場の管理体制等の配慮事項

項 目 具体的な内容等

整理員等の配置
配置場所：駐輪場付近
配置時間：必要に応じて従業員が適宜巡回します
人 数：１名

営業時間外の管理等
駐車場出入口を、バリカーまたは、三角コーンとバー

等で閉鎖します。

(5) 駐輪場案内の表示方法

駐輪場看板を設置 （設置箇所は別添図面４参照）

3

２ その他の配慮事項 【地域貢献の自主的な取り組みについて記載】

項 目 具体的な内容 取り組みの有無

地域コミュ

ニティへの

参加・協力

地域の祭り、運動会、伝統行事等への参加・協力 無

地域住民の交流場所を提供 無

地域のボランティア団体、ＮＰＯ等の活動への参加・

協力
無

その他 (具体的に記載)

環境保全活

動への参

加・協力

買い物袋持参運動等の廃棄物減量化対策 無

トレイ、アルミ缶、牛乳パック等の回収・再資源化 無

敷地内の緑化推進 無

店舗周辺の清掃、美化運動 有

省エネルギー型機器の導入 有

その他 －

まちづくり

活動への参

加・協力

景観、街並みへの配慮 有

交通安全運動への参加・協力 無

公共交通機関の利用推進 無

店舗内、駐車場に防犯カメラを設置 有（店舗内）

営業時間外に警備員の巡回 無

災害時に避難場所、支援物資を提供
有（申し入れがあれば

対応します）

その他 －

地域経済活

性化の推進

商工会・商工会議所に加入 無

商店街組織(商店街振興組合、事業協同組合、任意の

商店街団体、商店街連盟等)に加入
無

近隣商店街の共通商品券やポイントカード、共同売

り出し等のイベントに参加・協力
無

商店街の店舗運営等にノウハウを提供 無

地元産品を販売、ＰＲ 無

地元商業者のテナント入居 無

従業員を地域から雇用 有

その他 －

その他

店舗閉鎖時には早期の情報提供 有

ユニバーサルデザインに配慮した店舗設計 無

社会科見学や体験学習の受け入れ

無

（申し入れがあれば

対応します）

その他 －

4

Ⅳ 添付図面

図面№ 図面の種類 記載項目等

図面１ 広域見取図 当該店舗の位置

図面２ 周辺見取図 当該店舗の位置、用途地域、周辺道路状況

図面３ 建物配置図（変更前） 建物、駐車場の位置、出入口の位置

図面４ 建物配置図（変更後） 建物、駐車場の位置、出入口の位置

図面５ 各階平面図 物販店舗・バックヤードの位置